

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vodovodního potrubí a splaškové kanalizace Šternberk, ulice Za
Zahradami, Dr. Hrubého
Objekt:
SO 01 - Vodovod

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Projektant:
ING. JAN ŠLESINGER

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 0216021
DIČ: CZ02160021

IČ: 06676359
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 701 880,64	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 701 880,64	21,00%	567 394,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 269 275,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum: 23.10.2024

Datum: 2024.11.14
12:40:06 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodovodního potrubí a splaškové kanalizace Šternberk, ulice Za Zahradami, Dr. Hrubého

Objekt: SO 01 - Vodovod

Místo:	Datum:	07.10.2024
Zadavatel:	Projektant:	ING. JAN ŠLESINGER
Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	2 701 880,64
HSV - Práce a dodávky HSV	2 701 880,64
1 - Zemní práce	883 311,92
4 - Vodorovné konstrukce	48 576,28
5 - Komunikace pozemní	42 087,22
8 - Trubní vedení	1 202 625,72
87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	409 084,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	4 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 044,00
997 - Přesun sutě	68 027,33
998 - Přesun hmot	42 524,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodovodního potrubí a splaškové kanalizace Šternberk, ulice Za Zahradami, Dr. Hrubého

Objekt: SO 01 - Vodovod

Místo: Datum: 07.10.2024
Zadavatel: ING. JAN
Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel: ŠLESINGER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 701 880,64

D HSV Práce a dodávky HSV 2 701 880,64

D 1 Zemní práce 883 311,92

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	47,300	50,00	2 365,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"přípojky - dlaždice 30x30 cm" 45,3*1,0		45,300			
	VV		"přípojky - dlaždice 50x50 cm" 2,0*1,0		2,000			
	VV		Součet		47,300			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,220	50,00	261,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"V1" 0,2*(1,1+2*0,5)		0,420			
	VV		"přípojky" 2,4*(1,0+2*0,5)		4,800			
	VV		Součet		5,220			
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	503,130	42,00	21 131,46	CS ÚRS 2024 02
	VV		pod asfaltem - tl. 30 cm					
	VV		"V1" 226,4*1,1		249,040			
	VV		"V1-1" 73,1*1,1		80,410			
	VV		"V1-2" 8,6*1,1		9,460			
	VV		"P1" 11*1,1		12,100			
	VV		"P2" 8,0*1,1		8,800			
	VV		"přípojky" 90,8*1,0		90,800			
	VV		pod betonovou dlažbou - tl. 30 cm					
	VV		"přípojky - dlaždice 30x30 cm" 45,3*1,0		45,300			
	VV		"přípojky - dlaždice 50x50 cm" 2,0*1,0		2,000			
	VV		pod zámkovou dlažbou - tl. 30 cm					
	VV		"V1" 0,2*(1,1+2*0,5)		0,420			
	VV		"přípojky" 2,4*(1,0+2*0,5)		4,800			
	VV		Součet		503,130			
4	K	113154528	Frézování živiničného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	421,810	156,00	65 802,36	CS ÚRS 2024 02
	VV		"V1" 226,4*1,1		249,040			
	VV		"V1-1" 73,1*1,1		80,410			
	VV		"V1-2" 8,6*1,1		9,460			
	VV		"P1" 11*1,1		12,100			
	VV		"P2" 8,0*1,1		8,800			
	VV		"přípojky" 90,8*1,0		90,800			
	VV		odpočet frézovaného povrchu z kanalizace (v místech křížení)					
	VV		-1,0*1,1*23		-25,300			
	VV		-0,5*2,2+0,5*2,4		0,100			
	VV		-0,5*2,4		-1,200			
	VV		-0,5*2*2,4-0		-2,400			
	VV		Součet		421,810			
5	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	94,905	100,00	9 490,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		odvoz na meziskládku pro zpětné použití					
	VV		421,8*0,1*2,25		94,905			
	VV		Součet		94,905			
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	28,000	50,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pro přípojky" 28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
7	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	14,300	100,00	1 430,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"NTL DN 100" 1,1*3		3,300			
	VV		"NTL DN 50" 1,1		1,100			
	VV		"NTL DN 50" 1,1		1,100			
	VV		"NTL DN 40" 1,1*2		2,200			
	VV		"STL DN 100" 1,1*2		2,200			
	VV		"STL DN 80" 1,1*3		3,300			
	VV		"NTL DN 200" 1,1		1,100			
	VV		Součet		14,300			
8	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	0,253	215,00	54,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"překop P1" 2,3*1,1*0,1		0,253			
	VV		Součet		0,253			
9	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	663,193	215,00	142 586,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"V1"226,6*1,1*1,7		423,742			
	VV		"odpočet povrchů" -226,6*1,1*(0,1+0,3)		-99,704			
	VV		"V1-1"73,1*1,1*1,72		138,305			
	VV		"odpočet povrchů" -73,1*1,1*(0,1+0,3)		-32,164			
	VV		"V1-2"8,6*1,1*1,67		15,798			
	VV		"odpočet povrchů" 8,6*1,1*(0,1+0,3)		3,784			
	VV		"P1"(11+2,3)*1,1*1,7		24,871			
	VV		"odpočet povrchů" -11,0*1,1*(0,1+0,3)-2,3*1,1*0,1		-5,093			
	VV		"P2"8,0*1,1*1,68		14,784			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv "odpočet povrchů" -8,0*1,1*(0,1+0,3)		-3,520			
			vv "přípojky" 140,3*1,0*1,7		238,510			
			vv "odpočet povrchů" -140,3*1*(0,1+0,3)		-56,120			
			vv Součet		663,193			
10	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	20,900	100,00	2 090,00	CS ÚRS 2024 01
			vv "NTL DN 100" 1,1*1,0*1,0*3		3,300			
			vv "NTL DN 50" 1,1*1,0*1,0		1,100			
			vv "NTL DN 50" 1,1*1,0*1,0		1,100			
			vv "NTL DN 40" 1,1*1,0*1,0*2		2,200			
			vv "STL DN 100" 1,1*1,0*1,0*2		2,200			
			vv "STL DN 80" 1,1*1,0*1,0*3		3,300			
			vv "NTL DN 200" 1,1*1,0*1,0		1,100			
			vv "Cetin" 1,1*1,0*1,0*3		3,300			
			vv "NN" 1,1*1,0*1,0*3		3,300			
			vv Součet		20,900			
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 599,748	60,00	95 984,88	CS ÚRS 2024 01
			vv "V1" 226,6*1,7*2		770,440			
			vv "V1-1" 73,1*1,72*2		251,464			
			vv "V1-2" 8,6*1,67*2		28,724			
			vv "P1" 13,3*1,7*2		45,220			
			vv "P2" 8,0*1,68*2		26,880			
			vv "přípojky" 140,3*1,7*2		477,020			
			vv Součet		1 599,748			
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 599,748	20,00	31 994,96	CS ÚRS 2024 01
13	K	162651111pom	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	322,062	109,00	35 104,76	
			vv "výkop" 663,193		663,193			
			vv Mezisoučet		663,193			
			vv ponecháno na stavbě pro zpětný zásyp					
			vv "v zeleni" -2,0*1,1*(1,7-0,1-0,498-0,1)		-2,204			
			vv "zásyp v komunikaci 70 cm"					
			vv "V1" -226,6*1,1*0,7		-174,482			
			vv "V1-1" -73,1*1,1*0,7		-56,287			
			vv "V1-2" -8,6*1,1*0,7		-6,622			
			vv "P1" -11*1,1*0,7		-8,470			
			vv "P2" -13,8*1,1*0,7		-10,626			
			vv "přípojky" -90,8*1,0*0,7		-63,560			
			vv "zásyp v chodníku 40 cm" -47,2*1,0*0,4		-18,880			
			vv Mezisoučet		-341,131			
			vv Součet		322,062			
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	322,062	10,00	3 220,62	CS ÚRS 2024 01
15	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	579,712	150,00	86 956,80	CS ÚRS 2024 01
			vv 322,062*1,8		579,712			
			vv Součet		579,712			
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	517,022	90,00	46 531,98	CS ÚRS 2024 01
			vv celkový výkop včetně odstraňování povrchů					
			vv "V1" 226,6*1,1*1,7		423,742			
			vv "V1-1" 73,1*1,1*1,72		138,305			
			vv "V1-2" 8,6*1,1*1,67		15,798			
			vv "P1" (11+2,3)*1,1*1,7		24,871			
			vv "P2" 8,0*1,1*1,68		14,784			
			vv "přípojky" 140,3*1,0*1,7		238,510			
			vv Mezisoučet		856,010			
			vv odpočet lože					
			vv -50,286		-50,286			
			vv odpočet obsypu					
			vv -242,286		-242,286			
			vv odpočet nových povrchů, konstrukčních vrstev					
			vv "V1" -226,6*1,1*0,1		-24,926			
			vv "V1-1" -73,1*1,1*0,1		-8,041			
			vv "V1-2" -8,6*1,1*0,1		-0,946			
			vv "P1" -(11+2,3)*1,1*0,1		-1,463			
			vv "P2" -8,0*1,1*0,1		-0,880			
			vv "přípojky" -90,8*1,0*0,1-2,4*1,0*0,45		-10,160			
			vv Mezisoučet		-338,988			
			vv Součet		517,022			
17	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	374,723	409,00	153 261,71	CS ÚRS 2024 02
			vv zásyp v komunikaci, chodníku					
			vv "V1" 226,6*1,1*(1,7-0,1-0,492-0,8)		76,772			
			vv "V1-1" 73,1*1,1*(1,72-0,1-0,492-0,8)		26,374			
			vv "V1-2" 8,6*1,1*(1,67-0,1-0,492-0,8)		2,630			
			vv "P1" 11*1,1*(1,7-0,1-0,492-0,8)		3,727			
			vv "P2" 13,8*1,1*(1,68-0,1-0,492-0,8)		4,372			
			vv "přípojky" 90,8*(1,7-0,1-0,44-0,8)+47,2*(1,7-0,1-0,44-0,4)+2,4*(1,7-0,1-0,44-0,45)		70,264			
			vv Mezisoučet		184,139			
			vv 184,139*2,035		374,723			
			vv Mezisoučet		374,723			
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	237,018	205,00	48 588,69	
			vv "V1" 226,6*1,1*0,498		124,131			
			vv "odpočet potrubí" -3,14159*0,05*0,1*226,6		-3,559			
			vv "V1-1" 73,1*1,1*0,498		40,044			
			vv "odpočet potrubí" -3,14159*0,05*0,1*73,1		-1,148			
			vv "V1-2" 8,6*1,1*0,498		4,711			
			vv "odpočet potrubí" -3,14159*0,05*0,1*8,6		-0,135			
			vv "P1" 13,3*1,1*0,498		7,286			
			vv "odpočet potrubí" -3,14159*0,05*0,1*13,3		-0,209			
			vv "P2" 8,0*1,1*0,498		4,382			
			vv "odpočet potrubí" -3,14159*0,05*0,1*13,8		-0,217			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přípojky" 140,3*1,0*0,44		61,732			
	VV		Součet		237,018			
19	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	482,332	278,00	134 088,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		237,018*2,035 'Přepočtené koeficientem množství		482,332			
20	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	0,220	1 000,00	220,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"překop P1" 2,0*1,1*0,1		0,220			
	VV		Součet		0,220			
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2,200	100,00	220,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"překop P1" 2,0*1,1		2,200			
	VV		Součet		2,200			
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,200	240,00	528,00	CS ÚRS 2024 01
D 4			Vodorovné konstrukce				48 576,28	
23	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	50,286	966,00	48 576,28	CS ÚRS 2023 01
	VV		"V1" 226,6*1,1*0,1		24,926			
	VV		"V1-1" 73,1*1,1*0,1		8,041			
	VV		"V1-2" 8,6*1,1*0,1		0,946			
	VV		"P1" 13,3*1,1*0,1		1,463			
	VV		"P2" 8,0*1,1*0,1		0,880			
	VV		"přípojky" 140,3*1,0*0,1		14,030			
	VV		Součet		50,286			
D 5			Komunikace pozemní				42 087,22	
24	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	2,400	329,00	789,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		"přípojky VP26 a VP 29" 2,4*1,0		2,400			
	VV		Součet		2,400			
25	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	2,400	428,00	1 027,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		"přípojky VP26 a VP 29" 2,4*1,0		2,400			
	VV		Součet		2,400			
26	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	35,400	103,00	3 646,20	
	VV		"celková plocha asf. recyklátu" 457,21		457,210			
	VV		"plocha, kde bude využit vyfrézovaný materiál" -421,81		-421,810			
	VV		Součet		35,400			
27	K	564931412R	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	421,810	82,00	34 588,42	
	VV		bez dodávky recyklátu, včetně dopravy recyklátu z meziskládky, případné úpravy pro pokládku					
	VV		zásyp v komunikaci					
	VV		"V1" 226,6*1,1		249,260			
	VV		"V1-1" 73,1*1,1		80,410			
	VV		"V1-2" 8,6*1,1		9,460			
	VV		"P1" 11*1,1		12,100			
	VV		"P2" 13,8*1,1		15,180			
	VV		"přípojky"90,8*1,0		90,800			
	VV		Mezisoučet		457,210			
	VV		"množství z vyfrézovaných ploch" 421,81		421,810			
28	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,220	390,00	2 035,80	CS ÚRS 2024 02
D 8			Trubní vedení				1 202 625,72	
29	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových do DN 150	m	407,000	50,00	20 350,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.07 ID TR.01" 407		407,000			
	VV		Součet		407,000			
30	K	871211811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D do 50 mm	m	155,000	30,00	4 650,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		plastové potrubí z PE d 32-50					
	VV		"dle D.1.07 ID TR.02" 155		155,000			
	VV		Součet		155,000			
31	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1+2+1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
32	M	MMK80ET45P10 0R	MMK hrdlové koleno DN 80/45°, zámkový spoj	kus	1,000	3 959,00	3 959,00	
	VV		"dle D.1.07 ID TV.08" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	M	MK80ET11P100	MK hrdlové koleno s jedním hrdlem MK DN 80/11°, zámkový spoj	kus	2,000	4 725,00	9 450,00	
	VV		"dle D.1.07 ID TV.06" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
34	M	MK80ET45P100	MK hrdlové koleno s jedním hrdlem MK DN 80/45°, zámkový spoj	kus	1,000	4 725,00	4 725,00	
	VV		"dle D.1.07 ID TV.07" 1		1,000			
35	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
36	M	T80E80P40	T přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou DN 80/80, PN 10/40	kus	5,000	2 919,00	14 595,00	
	VV		"dle D.1.07 ID TV.10" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
37	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	330,000	170,00	56 100,00	CS ÚRS 2024 02
38	M	55253015	trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 80	m	333,300	1 327,00	442 289,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.07 ID T.01" 330		330,000			
	VV		Součet		330,000			
	VV		330*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		333,300			
39	M	100160	Těsnící gum. kroužek DN 80 EPDM	kus	47,000	90,00	4 230,00	
	VV		"dle D.1.07 ID T.05" 47		47,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		47,000			
40	M	110420	Těsnící gumový kroužek DN 80 EPDM Sit Plus pro spoj BRS	kus	20,000	743,00	14 860,00	
	VV		"dle D.1.07 ID T.06" 20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
41	K	851251292	Příplatek za krácení litinové trouby DN/OD 90	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.07 IDTV.11 - Y 80 - 1500" 1		1,000			
	VV		"dle D.1.07 IDTV.12 - Y 80 - 2100" 1		1,000			
	VV		"dle D.1.07 IDTV.13 - Y 80 - 2500" 1		1,000			
	VV		"dle D.1.07 IDTV.14 - Y 80 - 3900" 1		1,000			
	VV		"dle D.1.07 IDTV.15 - Y 80 - 400" 1		1,000			
	VV		"dle D.1.07 IDTV.16 - Y 80 - 600" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
42	K	857241131R	Montáž litinových ISIFLO tvarovek	kus	14,000	200,00	2 800,00	
	VV		6+1+4+3		14,000			
	VV		Součet		14,000			
43	M	2410225991R	ISIFLO jednostupňová redukce T-135 na potrubí PE d 25	kus	6,000	399,00	2 394,00	
	VV		"dle D.1.07 ID VP.11" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
44	M	241024032	ISIFLO jednostupňová redukce T-135 na potrubí PE d 40	kus	1,000	480,00	480,00	
	VV		"dle D.1.07 ID VP.12" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	M	211004950	ISIFLO spojka T-100 speciální rozměrová řada pro potrubí PE d 50 a ocel 6/4"	kus	4,000	602,00	2 408,00	
	VV		"dle D.1.07 ID VP.13" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
46	M	633003202516	TVAROVKA ISO SPOJKA REDUKOVANÁ 32-25	kus	3,000	664,00	1 992,00	
	VV		"dle D.1.07 ID VP.14" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
47	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	16,000	400,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		4+6+1+4+1		16,000			
	VV		Součet		16,000			
48	M	55253892	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 80	kus	4,000	1 645,00	6 580,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.07 ID TV.01" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
49	M	55253892R1	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 80, zámkový spoj	kus	4,000	2 388,00	9 552,00	
	VV		"dle D.1.07 ID TV.02" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
50	M	797408000016	Hrdlová univerzální spojka DN 80	kus	6,000	4 738,00	28 428,00	
	VV		"dle D.1.07 ID TV.05" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
51	M	55253237	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 80 dl 300mm	kus	1,000	1 951,00	1 951,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.07 ID TV.04" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	M	501280	Tvarovka litinová, F, příruba s hladkým koncem, typ 50.12, DN 80	kus	4,000	1 568,00	6 272,00	
	VV		"dle D.1.07 ID TV.03" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
53	M	55251820	koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu 80/90mm	kus	1,000	2 041,00	2 041,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.07 ID TV.09" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	77,000	80,00	6 160,00	CS ÚRS 2024 01
55	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	78,155	29,00	2 266,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.07 ID T.04" 77		77,000			
	VV		Součet		77,000			
	VV		77*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		78,155			
56	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 50 x 4,6 mm	m	69,000	100,00	6 900,00	CS ÚRS 2024 02
57	M	28613502	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 50x4,6mm	m	70,035	71,00	4 972,49	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.07 ID T.03" 69		69,000			
	VV		Součet		69,000			
	VV		69*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		70,035			
58	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 63 x 5,8 mm	m	9,000	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
59	M	28613503	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	9,135	138,00	1 260,63	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.07 ID T.02" 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	VV		9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		9,135			
60	K	891181199R	Montáž rohového ISO ventilu	kus	29,000	900,00	26 100,00	
61	M	315100100016	VENTIL ROHOVÝ 2"-6/4"	kus	29,000	2 828,00	82 012,00	
	VV		"dle D.1.07 ID VP.02" 29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
62	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	12,000	1 400,00	16 800,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"V1" 5		5,000			
	VV		"V1-1" 2		2,000			
	VV		"V1-2" 1		1,000			
	VV		"P1" 3		3,000			
	VV		"P2" 1		1,000			
	VV		Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	3180	šoupátko přírubové měkčetěsnící, DN 80, stavební délka F4, PN 10/16	kus	12,000	4 240,00	50 880,00	
	VV		"dle D.1.07 ID A.01" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
64	M	950108000003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1,8 65-80 E1/80 A (1,3-1,8m)	kus	12,000	1 408,00	16 896,00	
	VV		"dle D.1.07 ID OM.05" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
65	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
66	M	42273590	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzavěr krycí v 1250mm	kus	1,000	11 463,00	11 463,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.07 ID A.02" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	29,000	500,00	14 500,00	CS ÚRS 2024 02
68	M	337008000277	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ 80-2"	kus	29,000	2 731,00	79 199,00	
	VV		"dle D.1.07 ID VP.01" 29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
69	M	6000976032	Souprava zemní teleskopická 1,3 – 1,8 m	kus	29,000	968,00	28 072,00	
	VV		"dle D.1.07 ID VP.06" 29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
70	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	330,000	20,00	6 600,00	
71	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	330,000	25,00	8 250,00	CS ÚRS 2024 02
72	K	899401111R	Provizorní osazení původních poklopů litinových ventilových	kus	29,000	500,00	14 500,00	
73	M	42291453	poklop uliční litinový samonivelační přípojkový	kus	29,000	1 777,00	51 533,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.07 ID VP.07" 29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
74	K	899401112R	Provizorní osazení původních poklopů litinových šoupátkových	kus	12,000	500,00	6 000,00	
75	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	1 025,00	3 075,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"dle D.1.07 ID OM.07" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
76	M	42291454	poklop uliční litinový samonivelační šoupátkový	kus	9,000	2 196,00	19 764,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.07 ID OM.08" 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
77	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového	kus	3,000	118,00	354,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"dle D.1.07 ID OM.06" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
78	K	899401113R	Provizorní sazení původních poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	500,00	500,00	
79	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	1 607,00	1 607,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"dle D.1.07 ID OM.10" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
80	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	1,000	304,00	304,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"dle D.1.07 ID OM.09" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
81	M	28326001	obal drenážní k hydrantům	kus	1,000	851,00	851,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.07 ID OM.11" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
82	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	13,000	2 390,00	31 070,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"dle D.1.07 ID OM.03" 12		12,000			
	VV		"dle D.1.07 ID OM.04" 1		1,000			
	VV		Součet		13,000			
83	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	575,000	45,00	25 875,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"dle D.1.07 ID OM.01" 575		575,000			
	VV		Součet		575,000			
84	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	501,000	25,00	12 525,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle D.1.07 ID OM.02" 501		501,000			
	VV		Součet		501,000			
85	K	899731999	Zkouška funkčnosti signal. vodiče vodovodu	m	575,000	6,00	3 450,00	
86	K	899901901R	Naložení, odvoz a likvidace demontovaného potrubí, hydrantů	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00	
D		87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				409 084,00	
87	K	871200000R	Zřízení povrchového vodovodu	kpl	1,000	313 000,00	313 000,00	
	VV		vč. všech tvarovek, výkopů					
	VV		"dle D.1.07 ID PV.04" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
88	M	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	50,000	29,00	1 450,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"dle D.1.07 ID PV.03" 50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
89	M	28613112	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 50x4,6mm	m	15,000	71,00	1 065,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.07 ID PV.02" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
90	M	28613113	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 63x5,8mm	m	140,000	138,00	19 320,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"dle D.1.07 ID PV.01" 140		140,000			
	VV		Součet		140,000			
91	M	2410032	Isiřlo Sprint spojka přímá, typ 100, rozměr 32x32	kus	18,000	905,00	16 290,00	
	VV		"dle D.1.07 ID VP.08" 18		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Součet		18,000			
92	M	2410050	Isiflo Sprint spojka přímá, typ 100, rozměr 50x50	kus	2,000	1 525,00	3 050,00	
		VV	"dle D.1.07 ID VP.09" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
93	M	2410063	Isiflo Sprint spojka přímá, typ 100, rozměr 63x63	kus	1,000	2 166,00	2 166,00	
		VV	"dle D.1.07 ID VP.10" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
94	K	877211199R	Montáž vnitřních podpůrných vsuvek	kus	76,000	200,00	15 200,00	
		VV	6+49+1+17+3		76,000			
		VV	Součet		76,000			
95	M	2118025	Isiflo vnitřní podpůrná vsuvka, typ 180, rozměr 25	kus	6,000	95,00	570,00	
		VV	"dle D.1.07 ID VP.15" 6		6,000			
		VV	Součet		6,000			
96	M	2118032	Isiflo vnitřní podpůrná vsuvka, typ 180, rozměr 32	kus	49,000	99,00	4 851,00	
		VV	"dle D.1.07 ID VP.16" 49		49,000			
97	M	2118040	Isiflo vnitřní podpůrná vsuvka, typ 180, rozměr 40	kus	1,000	100,00	100,00	
		VV	"dle D.1.07 ID VP.17" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
98	M	2118050	Isiflo vnitřní podpůrná vsuvka, typ 180, rozměr 50	kus	17,000	226,00	3 842,00	
		VV	"dle D.1.07 ID VP.18" 17		17,000			
		VV	Součet		17,000			
99	M	2118063	Isiflo vnitřní podpůrná vsuvka, typ 180, rozměr 63	kus	3,000	376,00	1 128,00	
		VV	"dle D.1.07 ID VP.19" 3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
100	K	877211198R	Montáž napojovacích fitinek	kus	29,000	200,00	5 800,00	
		VV	19+9+1		29,000			
		VV	Součet		29,000			
101	M	6000976030	napojovací trubní fitinka ISO pro potrubí PE d 32	kus	19,000	538,00	10 222,00	
		VV	"dle D.1.07 ID VP.03" 19		19,000			
		VV	Součet		19,000			
102	M	6001153023	napojovací trubní fitinka ISO pro potrubí PE d 50	kus	9,000	1 097,00	9 873,00	
		VV	"dle D.1.07 ID VP.04" 9		9,000			
		VV	Součet		9,000			
103	M	6001153024	napojovací trubní fitinka ISO pro potrubí PE d 50	kus	1,000	1 157,00	1 157,00	
		VV	"dle D.1.07 ID VP.05" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
	D	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				4 600,00	
104	K	894373121R	Opěrný betonový blok pod přípojkové šoupátko	kus	29,000	70,00	2 030,00	
		VV	"dle D.1.07 ID OB.03" 29		29,000			
		VV	Součet		29,000			
105	K	894373122R	Opěrný betonový blok pro šoupátko DN80-200	kus	12,000	190,00	2 280,00	
		VV	"dle D.1.07 ID OB.01" 12		12,000			
		VV	Součet		12,000			
106	K	894373123R	Opěrný betonový blok pro patkové koleno	kus	1,000	290,00	290,00	
		VV	"dle D.1.07 ID OB.02" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 044,00	
107	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	5,220	200,00	1 044,00	CS ÚRS 2024 01
	D	997	Přesun sutě				68 027,33	
108	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	221,377	100,00	22 137,70	CS ÚRS 2023 01
		VV	podkladní ŠD vrstva					
		VV	221,377		221,377			
		VV	Součet		221,377			
109	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	664,131	8,00	5 313,05	CS ÚRS 2023 01
		VV	"odvoz do 4 km" 221,377*3		664,131			
		VV	Součet		664,131			
110	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	17,802	100,00	1 780,20	CS ÚRS 2024 01
		VV	"beton" 12,062+5,74		17,802			
		VV	Součet		17,802			
111	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	53,406	8,00	427,25	CS ÚRS 2024 01
		VV	"odvoz do 4 km" 17,802*3		53,406			
		VV	Součet		53,406			
112	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,802	40,00	712,08	CS ÚRS 2024 01
		VV	"beton" 17,802		17,802			
		VV	Součet		17,802			
113	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	221,377	150,00	33 206,55	CS ÚRS 2023 01
114	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	17,802	250,00	4 450,50	CS ÚRS 2024 01
	D	998	Přesun hmot				42 524,17	
115	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	101,155	49,00	4 956,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	963,271	39,00	37 567,57	
	VV		1064,426-101,155		963,271			
	VV		Součet		963,271			